
OPI PIB - Ośrodek Przetwarzania Informacji
- Państwowy Instytut Badawczy
https://bip2.opi.org.pl/opi/zamowienia-publiczne/zamowienia-ponizej-130/14387,Postepowania-na-dostawe-i-mon
taz-furtki-z-systemem-kontroli-dostepu.html
23.04.2024, 07:36

Postępowania na dostawę i montaż furtki z
systemem kontroli dostępu
Ogłoszenie o zamówieniu

Termin składania ofert : do 4 marca 2021 r.

Pliki do pobrania
Ogłoszenie o zamówieniu pdf, 269.67 KB, 02.03.2021

Załącznik nr 1 Opis przedmiotu zamówienia pdf, 333.29 KB, 02.03.2021

Załącznik nr 2 Formularz oferty doc, 193.5 KB, 02.03.2021

Załącznik nr 3 Wzór umowy pdf, 368.96 KB, 02.03.2021

Informacja o wyniku postępowania pdf, 219.46 KB, 10.03.2021

Unieważnienie postępowania pdf, 211.28 KB, 24.03.2021

Metadane

Data publikacji : 02.03.2021
Data modyfikacji : 24.03.2021
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Ośrodek Przetwarzania Informacji – Państwowy Instytut Badawczy

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:

Osoba udostępniająca informację:
Barbara Lech Zakrzewska

Osoba modyfikująca informację:
Barbara Lech Zakrzewska

https://bip2.opi.org.pl/download/96/40713/Ogloszenieozamowieniu.pdf
https://bip2.opi.org.pl/download/96/40713/Ogloszenieozamowieniu.pdf
https://bip2.opi.org.pl/download/96/40714/Zalaczniknr1-OPZ.pdf
https://bip2.opi.org.pl/download/96/40714/Zalaczniknr1-OPZ.pdf
https://bip2.opi.org.pl/download/96/40715/Zalaczniknr2-formularzoferty.doc
https://bip2.opi.org.pl/download/96/40715/Zalaczniknr2-formularzoferty.doc
https://bip2.opi.org.pl/download/96/40716/Zalaczniknr3-wzorumowy.pdf
https://bip2.opi.org.pl/download/96/40716/Zalaczniknr3-wzorumowy.pdf
https://bip2.opi.org.pl/download/96/40762/Informacjaowynikupostepowania.pdf
https://bip2.opi.org.pl/download/96/40762/Informacjaowynikupostepowania.pdf
https://bip2.opi.org.pl/download/96/40871/Uniewaznieniepostepowania.pdf
https://bip2.opi.org.pl/download/96/40871/Uniewaznieniepostepowania.pdf
https://bip2.opi.org.pl/opi/changelog/14387,dok.html


Opcje strony

Poprzedni Strona
Następny Strona

https://bip2.opi.org.pl/opi/zamowienia-publiczne/zamowienia-ponizej-130/14326,Postepowania-na-dostawe-i-montaz-furtki-z-systemem-kontroli-dostepu.html
https://bip2.opi.org.pl/opi/zamowienia-publiczne/zamowienia-ponizej-130/14326,Postepowania-na-dostawe-i-montaz-furtki-z-systemem-kontroli-dostepu.html
https://bip2.opi.org.pl/opi/zamowienia-publiczne/zamowienia-ponizej-130/14388,Przedluzenie-licencji-na-oprogramowanie-antywirusowe-wraz-z-dostawa-nowych-licen.html
https://bip2.opi.org.pl/opi/zamowienia-publiczne/zamowienia-ponizej-130/14388,Przedluzenie-licencji-na-oprogramowanie-antywirusowe-wraz-z-dostawa-nowych-licen.html

